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(correo electronico)
FIISICA Y QUI,MICA Juan Luis Aguado Casas "Discusién del uso de material

cinematografico como recurso en
(aguado@uhu.es) o
clases de Fisica

Juan Luis Aguado Casas "Discusién del uso de fislets como

recurso en clases de Fisica"
(aguado@uhu.es)

Juan Luis Aguado Casas “Elaboracién de material de trabajo

para abordar la transicion energética
(aguado@uhu.es)

en alumnos de bachillerato”

Juan Luis Aguado Casas “Estudio y Discusion de errores
frecuentes en el estudio de la Fisica

(aguado@uhu.es) en ESO y/o Bachillerato”

Miguel Carvajal Zaera “Fisica Nuclear como recurso en la
(miguel.carvajal@dfa.uhu.es) sociedad (pros y cons): Propuesta
Angel M. Sanchez Benitez didactica”

(angel.sanchez@dfaie.uhu.es)




Miguel Carvajal Zaera

(miguel.carvajal@dfa.uhu.es)

Angel M. Sanchez Benitez
(angel.sanchez@dfaie.uhu.es)

“Revision historica de hitos
importantes en las unidad
didactica de Fisica
Cuantica”

Miguel Carvajal Zaera

(miguel.carvajal@dfa.uhu.es)

Angel M. Sanchez Benitez
(angel.sanchez@dfaie.uhu.es)

“Elaboracién de linea de tiempo como
recurso docente para el aprendizaje de
la Fisica"

M2 del Mar Diaz Requejo

mmdiaz@uhu.es

Desarrollo de materiales didacticos
para la divulgacion de la quimica:
Programacion Semana de la Ciencia
en IES

M2 del Mar Diaz Requejo

mmdiaz@uhu.es

Desarrollo de materiales didacticos
para la divulgacion de la quimica:
Quimica en la vida cotidiana.

M2 del Mar Diaz Requejo

mmdiaz@uhu.es

Desarrollo de materiales didacticos
para la divulgacion de la quimica:
Quimica en la vida cotidiana (l1).

M2 Angeles Fernandez Recamales

(recamale@uhu.es)

Juan Urbano Baena

(juan.urbano@dgcm.uhu.es)

Jesus Fernandez Arteaga
(jesus.fernandez@diq.uhu.es)

Ana Sayago Gémez

Adecuacién de la metodologia
docente en la ensefanza de los
principios fisico-quimicos




(ana.sayago@dqcm.uhu.es)




Ana Sayago Gémez
(ana.sayago@dgcm.uhu.es)

Adecuacién de la metodologia
docente en la ensefanza de los
principios fisico-quimicos

Antonio A. Lorca Marin
antonio.lorca@ddcc.uhu.es

Tecnologias educativas para el
aprendizaje de las ciencias
Resolucién de Problemas en Ciencias
Experimentales




